АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2026                                                                                                       № 167

Об отмене постановления администрации города Мурманска

от 22.01.2026 № 138 «О проведении в городе Мурманске

театрализованного народного гулянья «Здравствуй, Солнце!»

В связи с постановлением Губернатора Мурманской области от 23.01.2026

№ 3-ПГ «О введении режима повышенной готовности на территории города

Мурманска» п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации города Мурманска

от 22.01.2026 № 138 «О проведении в городе Мурманске театрализованного

народного гулянья «Здравствуй, Солнце!».

2. Управлению пресс-службы и информации администрации города

Мурманска (Рихтер Н.В.) довести до сведения населения города Мурманска

информацию, указанную в пункте 1 настоящего постановления.

3. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем

администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) организовать размещение

настоящего постановления на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Мурманска Ширшову Е.В.

Глава

города Мурманска                   И.Н. Лебедев